
Türil , 22.05.2013

TC  60 m Kool tulemus tuul punkte
1 Lishanna Ilves 29.05.2000 Koeru KK 8,5 1,0 13
2 Karmen Kerge 21.04.2001 Paide G 9,3 1,1 11
3 Kelly-Lizette Lõhmus 26.08.2000 Türi PK 9,3 0,7 10
4 Carmen Breemet 24.04.2000 Paide G 9,4 1,0 9
5 Maria-Eliisabet Avamere 08.08.2002 Türi PK 9,4 1,3 8
6 Kai-Melli Kapten 15.12.2001 Türi PK 9,5 1,4 7

7.-8 Pilleriin Mandle 07.08.2000 Paide ÜG 9,5 1,3 6
7.-8 Kädi Miir 15.05.2000 Paide ÜG 9,5 0,7 6

9 Karmen Karu 13.03.2000 Türi PK 9,7 1,0 4
10 Kristin Tommula 01.06.2001 Aravete KK 9,8 1,3 3
11 Meeri Kätriin Voodlaid 25.01.2000 Paide G 9,8 0,0 2
12 Signe Putškova 02.03.2001 Paide G 9,9 0,7 1
13 Keidy Kaasiku 03.10.2001 Aravete KK 9,9 1,3
14 Julia Ankipova 14.08.2001 Aravete KK 9,9 1,4
15 Linda Blande 21.03.2000 Paide G 10,0 1,1

16-17Kelly Ruul 09.05.2001 Türi PK 10,1 0,0
16-17Laura Pähk 01.03.2000 Paide G 10,1 1,0

18 Anni Jalakas 04.01.2002 Aravete KK 10,1 0,7
19 Kelly-Ann Kovljašenko 08.06.2001 Paide G 10,2 1,4
20 Aiki Jalakas 27.03.2002 Aravete KK 10,3 0,0
21 Cärolin Kruus 26.08.2001 Türi PK 10,4 0,0
22 Diana Tiits 23.06.2000 Paide ÜG 10,9 1,4

TC 600 m Kool tulemus punkte
1 Keidy Kaasiku 03.10.2001 Aravete KK 2.07,3 13
2 Aiki Jalakas 27.03.2002 Aravete KK 2.07,7 11
3 Carmen Breemet 24.04.2000 Paide G 2.09,9 10
4 Kelly-Lizette Lõhmus 26.08.2000 Türi PK 2.11,7 9
5 Liisa Roo 20.06.2000 Paide G 2.14,9 8
6 Liisi Sulbi 23.06.2001 Paide G 2.17,7 7
7 Kai-Melli Kapten 15.12.2001 Türi PK 2.18,5 6
8 Tuuli Oja 24.08.2002 Türi PK 2.19,4 5
9 Maria-Eliisabet Avamere 08.08.2002 Türi PK 2.24.8 4

10 Kelly Ruul 09.05.2001 Türi PK 2.34,5 3
11 Cärolin Kruus 26.08.2001 Türi PK 2.34,8 2

TC Kaugushüpe Kool tulemus tuul punkte
1 Lishanna Ilves 29.05.2000 Koeru KK 4,51 -0,4 13
2 Karmen Kerge 21.04.2001 Paide G 4,06 0,0 11
3 Laura Pähk 01.03.2000 Paide G 4,04 1,2 10
4 Marili Orro 15.08.2001 Paide ÜG 4,01 1,8 9
5 Carmen Breemet 24.04.2000 Paide G 3,96 0,0 8
6 Nele Mangman 17.05.2000 Türi PK 3,78 0,0 7
7 Krete Kaasik 16.07.2000 Paide ÜG 3,71 -0,4 6
8 Liisa Roo 20.06.2000 Paide G 3,69 0,4 5
9 Kädi Miir 15.05.2000 Paide ÜG 3,69 0,6 4

10 Aiki Jalakas 27.03.2002 Aravete KK 3,69 1,0 3
11 Jane Taalkis 16.05.2000 Türi PK 3,68 1,2 2
12 Kristin Tommula 01.06.2001 Aravete KK 3,63 0,7 1
13 Meeri Voolaid 25.01.2000 Paide G 3,58 1,8
14 Kai-Melli Kapten 15.12.2001 Türi PK 3,56 0,9
15 Pilleriin Mandle 07.08.2000 Paide ÜG 3,53 0,1
16 Maria-Eliisabet Avamere 08.08.2002 Türi PK 3,45 0,0
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TC Kõrgushüpe Kool tulemus punkte
1 Lishanna Ilves 29.05.2000 Koeru KK 1,45 13
2 Krete Kaasik 16.07.2000 Paide ÜG 1,30 11
3 Eliise Randmaa 26.05.2000 Paide G 1,25 10
4 Nele Mangman 17.05.2000 Türi PK 1,25 9
5 Marili Orro 15.08.2001 Paide ÜG 1,20 8

6.-8 Jade Šadeiko 25.08.2000 Türi PK 1,15 7
6.-8 Kädi Miir 15.05.2000 Paide ÜG 1,15 7
6.-8 Kristin Tommula 01.06.2001 Aravete KK 1,15 7
9.-10 Anni Jalakas 04.01.2002 Aravete KK 1,15 4
9.-10 Karmen Kerge 21.04.2001 Paide G 1,15 4

11 Tuuli Oja 24.08.2002 Türi PK 0,90 2

TC Kuulitõuge Kool tulemus punkte
1 Jade Šadeiko 25.08.2000 Türi PK 9,75 13
2 Julia Ankipova 14.08.2001 Aravete KK 8,08 11
3 Maribel Tuiken 09.06.2000 Paide ÜG 7,67 10
4 Signe Putškova 02.03.2001 Paide G 7,38 9
5 Kelly-Ann Kovljašenko 08.06.2001 Paide G 7,31 8
6 Kelly-Mariin Saag 07.02.2000 Paide ÜG 7,27 7
7 Keidy Kaasiku 03.10.2001 Aravete KK 6,74 6
8 Karmen Karu 13.03.2000 Türi PK 6,59 5

TC Pallivise Kool tulemus punkte
1 Elin Lõoke 16.07.2001 Koeru KK 43,55 13
2 Signe Putškova 02.03.2001 Paide G 41,19 11
3 Kelly-Ann Kovljašenko 08.06.2001 Paide G 34,06 10
4 Kelly-Margaret Perlin 20.08.2000 Paide ÜG 33,43 9
5 Jane Taalkis 16.05.2000 Türi PK 32,97 8
6 Julia Ankipova 14.08.2001 Aravete KK 31,66 7
7 Kelly Ruul 09.05.2001 Türi PK 30,33 6
8 Emili Liis Osula 16.02.2003 Paide ÜG 28,62 5
9 Karmen Karu 13.03.2000 Türi PK 26,74 4

10 Maria Laur 21.01.2001 Türi PK 26,40 3
11 Linda Blande 21.03.2000 Paide G 26,08 2
12 Cärolin Kruus 26.08.2001 Türi PK 25,41 1
13 Tuuli Oja 24.08.2002 Türi PK 18,94

PC 60 m Kool tulemus tuul punkte
1 Kert Kendaru 13.09.2000 Paide ÜG 8,5 0,0 13
2 Samuel Ehman 22.09.2000 Paide G 8,5 0,0 11
3 Erik Allorg 02.03.2000 Paide G 8,5 0,0 10
4 Sander Emmus 04.06.2000 Türi PK 8,6 0,0 9
5 Andres Viidikas 21.01.2001 Türi PK 8,6 0,0 8
6 Vaabo Augjärv 29.10.2000 Aravete KK 8,9 0,0 7
7 Silver Münzer 12.12.2000 Paide G 8,9 0,7 6
8 Jaagup Luts 2002 Türi PK 9,0 0,7 5
9 Janno Lemetsar 04.10.2000 Türi PK 9,0 0,0 4

10 Andreas Poolma 31.03.2001 Paide ÜG 9,2 0,0 3
11 Kasper Keerberg 08.01.2001 Aravete KK 9,5 0,7 2
12 Mattias Sapp 08.01.2001 Paide ÜG 9,5 0,0 1
13 Joonas Piir 01.01.2000 Paide G 9,6 0,7
14 Uku Lattik 08.11.2000 Paide ÜG 9,8 0,0
15 Teodor Siska 21.01.2002 Aravete KK 9,8 0,7
16 Ralf-Markus Heero 19.07.2000 Paide ÜG 10,1 0,7
17 Voiteh Karnatsevitš 28.07.2000 Paide ÜG 10,2 0,7
18 Rico Rohi 07.09.2003 Aravete KK 10,3 0,0
19 Henrik Norma 17.07.2001 Paide ÜG 10,4 0,7
20 Rein Sander 18.06.2003 Aravete KK 10,9 0,0
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PC 1000m Kool tulemus punkte
1 Silver Münzer 12.12.2000 Paide G 3.33,6 13
2 Samuel Ehman 22.09.2000 Paide G 3.35,7 11
3 Andres Viidikas 12.01.2001 Türi PK 3.39,4 10
4 Ivar Salm 04.06.2001 Paide ÜG 3.46,5 9
5 Kasper Keerberg 08.01.2001 Aravete KK 3.52,7 8
6 Aron Ott 30.12.2002 Aravete KK 3.54,3 7
7 Kert Kendaru 13.09.2000 Paide ÜG 3.54,6 6
8 Rico Rohi 07.09.2003 Aravete KK 3.55,1 5
9 Voiteh Karnatsevitš 28.07.2000 Paide ÜG 4.03,8 4

10 Andreas Poolma 31.03.2001 Paide ÜG 4.04,2 3
11 Ralf-Markus Heero 19.07.2000 Paide ÜG 4.04,4 2

PC Kõrgushüpe Kool tulemus punkte
1 Erko-Hendrik Mõttus 24.05.2000 Türi PK 1,40 13
2 Cren Jürgen 01.03.2000 Koeru KK 1,35 11
3 Raino Kanne 22.06.2000 Koeru KK 1,25 10
4 Sander Emmus 04.06.2000 Türi PK 1,20 9

PC Kaugushüpe Kool tulemus tuul punkte
1 Erik Allorg 02.03.2000 Paide G 5,21 3,0 13
2 Erko-Hendrik Mõttus 24.05.2000 Türi PK 4,76 0,4 11
3 Vaabo Augjärv 29.10.2000 Aravete KK 4,50 1,6 10
4 Kert Kendaru 13.09.2000 Paide ÜG 4,49 2,8 9

4,37 1,3
5 Samuel Ehman 22.09.2000 Paide G 4,44 1,2 8
6 Andres Viidikas 12.01.2001 Türi PK 4,38 1,6 7
7 Remy Grazer 24.01.2000 Paide ÜG 4,28 1,7 6
8 Silver Münzer 12.12.2000 Paide G 4,15 1,8 5
9 Teodor Siska 21.01.2002 Aravete KK 4,13 1,6 4

10 Janno Lemetsar 04.10.2000 Türi PK 4,08 1,1 3
11 Karmo Karu 13.03.2000 Türi PK 4,05 1,1 2
12 Kasper Keerberg 08.01.2001 Aravete KK 4,00 1,5 1
13 Andreas Poolma 31.03.2001 Paide ÜG 3,97 1,2
14 Uku Lattik 08.11.2000 Paide ÜG 3,96 0,9
15 Kristofer Nilp 27.06.2000 Paide ÜG 3,96 1,4
16 Gerth-Kristyan Mass 27.04.2001 Paide ÜG 3,95 2,0
17 Jaagup Luts 2002 Türi PK 3,83 2,7
18 Aron Ott 30.12.2002 Aravete KK 3,71 1,2
19 Rico Rohi 07.09.2003 Aravete KK 3,66 0,4
20 Henrik Norma 17.07.2001 Paide ÜG 3,46 2,0
21 Rein Sander 18.06.2003 Aravete KK 3,25 1,8

PC Kuulitõuge Kool tulemus punkte
1 Cren Jürgen 01.03.2000 Koeru KK 9,92 13
2 Erik Allorg 02.03.2000 Paide G 9,53 11
3 Karmo Karu 13.03.2000 Türi PK 9,07 10
4 Sander Emmus 04.06.2000 Türi PK 8,78 9
5 Kristofer Nilp 27.06.2000 Paide ÜG 8,71 8
6 Ivar Salm 04.06.2001 Paide ÜG 8,66 7
7 Rauno Vaarma 12.02.2000 Paide ÜG 8,13 6
8 Raino Kanne 22.06.2000 Koeru KK 7,58 5
9 Gunnar Pihlak 10.08.2000 Paide G 7,52 4

10 Serkko Vasli 29.02.2000 Paide ÜG 7,43 3
11 Sergio Tšaštšin 19.06.2000 Paide ÜG 7,29 2
12 Rainer Tartu 17.02.2001 Paide ÜG 7,12 1
13 Mattias Sapp 08.01.2001 Paide ÜG 5,97
14 Jarmo Laanetu 21.03.2001 Paide ÜG 5,68
15 Teodor Siska 21.01.2002 Aravete KK 5,31
16 Rando Räni 20.07.2001 Paide ÜG 5,26
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PC Pallivise Kool tulemus punkte
1 Cren Jürgen 01.03.2000 Koeru KK 56,30 13
2 Raino Kanne 22.06.2000 Koeru KK 52,70 11
3 Marko Rannaste 06.02.2001 Paide ÜG 51,32 10
4 Rainer Tartu 17.02.2001 Paide ÜG 51,20 9
5 Rauno Vaarma 12.02.2000 Paide ÜG 48,80 8
6 Andre Troost 22.02.2001 Laupa PK 48,17 7
7 Karmo Karu 13.03.2000 Türi PK 47,01 6
8 Vaabo Augjärv 29.10.2000 Aravete KK 46,90 5
9 Jürgen Eibak 17.05.2001 Laupa PK 46,13 4

10 Janno Lemetsar 04.10.2000 Türi PK 45,86 3
11 Erko-Hendrik Mõttus 24.05.2000 Türi PK 45,76 2
12 Kristofer Nilp 27.06.2000 Paide ÜG 45,67 1
13 Voiteh Karnatsevitš 28.07.2000 Paide ÜG 44,10
14 Sergio Tšaštšin 19.06.2000 Paide ÜG 41,50
15 Aron Ott 30.12.2002 Aravete KK 41,37
16 Rein Sander 18.06.2003 Aravete KK 39,58
17 Jaagup Luts 2002 Türi PK 39,03
18 Rando Räni 20.07.2001 Paide ÜG 37,90
19 Remy Grazer 24.01.2000 Paide ÜG 37,49
20 Gunnar Pihlak 10.08.2000 Paide G 32,08
21 Mattias Sapp 08.01.2001 Paide ÜG 31,37
22 Jarmo Laanetu 21.03.2001 Paide ÜG 31,30
23 Serkko Vasli 29.02.2000 Paide ÜG 30,92
24 Gerth-Kristyan Mass 27.04.2001 Paide ÜG 28,04
25 Ivar Salm 04.06.2001 Paide ÜG 26,69

TB 100 m Kool tulemus tuul punkte
1 Johanna Ilves 05.01.1999 Koeru KK 12,8 2,0 13
2 Elina Laanetu 15.02.1999 Paide G 14,1 2,0 11
3 Ege Paberit 05.04.1999 Paide G 14,7 2,0 10
4 Anneli Naarits 03.06.1998 Türi PK 14,8 1,0 9
5 Keiti Pommer 25.01.1998 Paide G 15,0 1,0 8
6 Keiti Aasavelt 14.06.1998 Türi PK 15,2 2,0 7
7 Annemai Raabe 12.10.1999 Türi PK 15,4 1,0 6
8 Anna Maria Mets 01.04.1999 Paide G 15,5 2,0 5
9 Karoliina Kurvits 27.05.1998 Türi PK 15,7 2,0 4

10 Lisell Jäätma 19.07.1999 Türi PK 15,7 1,0 3
11 Mirell Kiviorg 24.10.1999 Paide ÜG 15,8 1,8 2
12 Edith Paas 10.09.1998 Türi PK 16,9 1,8 1
13 Cassandra Uus 30.12.1999 Paide ÜG 16,9 2,0
14 Rutti-Maria Lippant 22.04.1999 Türi PK 17,2 1,8

TB 800 m Kool tulemus punkte
1 Nele Tomson 08.06.1999 Türi PK 2.46,4 13
2 Brita Puusemp 15.09.1998 Türi PK 2.57,2 11
3 Kadri Ehamäe 30.03.1999 Türi PK 3.08,9 10
4 Triin Piip 01.06.1998 Türi PK 3.23,8 9
5 Rutti-Maria Lippant 22.04.1999 Türi PK 3.30,0 8

TB Kõrgushüpe Kool tulemus punkte
1 Elina Laanetu 15.02.1999 Paide G 1,45 13
2 Kadri Ehamäe 30.03.1999 Türi PK 1,40 11
3 Sigrit Roosileht 10.01.1998 Türi PK 1,25 10

4.-5 Janelin Remmelgas 05.06.1999 Paide G 1,20 9
4.-5 Eliise Soolepp 13.01.1999 Paide G 1,20 9
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TB Kaugushüpe Kool tulemus tuul punkte
1 Annemai Raabe 12.10.1999 Türi PK 4,13 1,0 13
2 Kätlin Ruisu 16.05.1998 Türi PK 4,08 0,7 11
3 Sigrit Roosileht 10.01.1998 Türi PK 4,05 0,4 10
4 Anneli Naarits 03.06.1998 Türi PK 4,02 1,9 9
5 Anna Maria Mets 01.04.1999 Paide G 4,01 0,3 8
6 Piret Pallas 10.03.1999 Paide G 3,96 2,4 7

3,83 0,4
7 Keiti Aasavelt 14.06.1998 Türi PK 3,91 1,3 6
8 Karoliina Kurvits 27.05.1998 Türi PK 3,82 0,0 5
9 Lisell Jäätma 19.07.1999 Türi PK 3,75 2,8 4

3,62 0,1
10 Janelin Remmelgas 05.06.1999 Paide G 3,67 1,8 3
11 Cassandra Uus 30.12.1999 Paide ÜG 3,58 1,1 2
12 Mirell Kiviorg 24.10.1999 Paide ÜG 3,51 1,3 1
13 Kadri Ehamäe 30.03.1999 Türi PK 3,40 0,3

TB Kuulitõuge Kool tulemus punkte
1 Johanna Ilves 05.01.1999 Koeru KK 9,79 13
2 Riin Kruus 29.09.1998 Türi PK 9,62 11
3 Elina Laanetu 15.02.1999 Paide G 9,24 10
4 Aliis Jürgen 12.02.1998 Koeru KK 8,37 9
5 Kai Lassi 15.07.1998 Paide G 7,84 8
6 Keiti Pommer 25.01.1998 Paide G 7,57 7
7 Eliise Soolepp 13.01.1999 Paide G 7,17 6
8 Piret Pallas 10.03.1999 Paide G 6,92 5
9 Janelin Remmelgas 05.06.1999 Paide G 6,91 4

10 Isabell Hakk 24.05.1998 Koeru KK 6,83 3
11 Ege Paberit 05.04.1999 Paide G 6,59 2
12 Õnnela Link 14,09,1999 Türi PK 5,83 1

TB Kettaheide Kool tulemus punkte
1 Johanna Ilves 05.01.1999 Koeru KK 27,71 13
2 Riin Kruus 29.04.1998 Türi PK 26,92 11
3 Aliis Jürgen 12.02.1998 Koeru KK 23,60 10
4 Liisa Volkova 04.04.1998 Paide G 18,30 9
5 Isabell Hakk 24.05.1998 Koeru KK 17,79 8
6 Piret Pallas 10.03.1999 Paide G 17,55 7
7 Ege Paberit 05.04.1999 Paide G 17,50 6

TB Odavise Kool tulemus punkte
1 Aliis Jürgen 12.02.1998 Koeru KK 29,91 13
2 Riin Kruus 29.04.1998 Türi PK 29,59 11
3 Anneli Naarits 03.06.1998 Türi PK 24,69 10
4 Liisa Volkova 04.04.1998 Paide G 23,75 9
5 Sigrit Roosileht 10.01.1998 Türi PK 21,48 8
6 Helena Kööp 29.03.1999 Türi PK 20,09 7
7 Õnnela Link 14.09.1999 Türi PK 17,88 6
8 Kätlin Ruisu 16.05.1998 Türi PK 17,42 5
9 Isabell Hakk 24.05.1998 Koeru KK 16,04 4

PB 100 m Kool tulemus tuul punkte
1 Clen-Erik Mõttus 15.04.1998 Türi PK 11,8 2,5 13
2 Jaagup Aland 10.03.1998 Aravete 12,2 2,5 11
3 Janar Kulp 26.04.1998 Koeru KK 12,5 2,5 10
4 Mehis Neem 16.11.1999 Koeru KK 12,7 1,3 9
5 Danver Ruus 08.04.1999 Paide ÜG 12,7 2,5 8
6 Renet Kask 04.04.1998 Türi PK 13,2 1,9 7
7 Devin Tasso 08.02.1998 Paide G 13,2 1,3 6
8 Hendrik Kraav 26.04.1999 Paide ÜG 13,3 1,3 5
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9 Kevin Mesjatsev 16.03.1999 Türi PK 13,4 1,9 4
10 Geir Samuel Voolaid 28.03.1999 Paide G 13,6 0,2 3
11 Rennet Tamm 28.01.1998 Paide G 14,0 0,2 2
12 Franko Eskla 18.12.1998 Koeru KK 14,0 0,2 1
13 Madis Mett 01.04.1999 Paide G 14,2 1,9
14 Timur  Tamberg 13.08.1999 Paide G 14,6 1,3

PB 1500 m Kool tulemus punkte
1 Jasper Ainjärv 05.04.1998 Türi PK 5.20,2 13
2 Jarmo Kaasiku 07.05.1999 Aravete KK 5.21,7 11
3 Renet Kask 04.04.1998 Türi PK 5.23,2 10
4 Kevin Mesjatsev 16.03.1999 Türi PK 5.23,8 9
5 Kristjan Kurim 10.08.1998 Paide G 5.28,2 8
6 Kaspar Sipelgas 07.10.1998 Paide ÜG 5.30,0 7

PB Kõrgushüpe Kool tulemus punkte
1 Clen-Erik Mõttus 15.04.1998 Türi PK 1,65 13
2 Rauno Lugenberg 12.10.1998 Türi PK 1,65 11
3 Ingvar Tokaruk 15.02.1998 Aravete KK 1,50 10

PB Kaugushüpe Kool tulemus tuul punkte
1 Clen-Erik Mõttus 15.04.1998 Türi PK 5,71 1,2 ind.
2 Jaagup Aland 10.03.1998 Aravete 5,00 1,3 13
3 Danver Ruus 08.04.1999 Paide ÜG 4,87 1,7 11
4 Hendrik Kraav 26.04.1999 Paide ÜG 4,60 0,0 10
5 Fred Saar 31.03.1998 Paide G 4,57 1,3 9
6 Janar Kulp 26.04.1998 Koeru 4,55 0,8 8
7 Devin Tasso 08.02.1998 Paide G 4,52 0,0 7
8 Madis Mett 01.04.1999 Paide G 4,46 2,0 6
9 Tevon Voltenberg 04.11.1998 Koeru KK 4,38 0,5 5

10 Franko Eskla 18.12.1998 Koeru KK 4,32 0,0 4

PB Kuulitõuge Kool tulemus punkte
1 Madis Leht 05.05.1998 Paide ÜG 11,80 13
2 Janar Kulp 26.04.1998 Koeru KK 11,73 11
3 Rasmus-Andreas Roosioks 04.01.1998 Koeru KK 10,60 10
4 Fred Saar 31.03.1998 Paide G 10,30 9
5 Tanel Fatal 26.02.1998 Türi PK 10,28 8
6 Ingvar Tokaruk 15.02.1998 Aravete KK 10,05 7
7 Frank-Gennert Osula 12.04.1998 Paide ÜG 9,03 6
8 Valdi Jalast 12.03.1999 Koeru KK 8,91 5
9 Tevon Voltenberg 04.11.1998 Koeru KK 8,83 4

10 Keiyo Orgvee 21.09.1999 Paide G 8,56 3

PB Kettaheide Kool tulemus punkte
1 Madis Leht 05.05.1998 Paide ÜG 30,08 13
2 Rasmus-Andreas Roosioks 04.01.1998 Koeru KK 29,51 11
3 Valdi Jalast 12.03.1999 Koeru KK 25,84 10
4 Jaagup Aland 10.03.1998 Aravete 25,46 9
5 Tevon Voltenberg 04.11.1998 Koeru KK 23,19 8
6 Keiyo Orgvee 21.09.1999 Paide G 19,28 7
7 Hendrik Kraav 26.04.1999 Paide ÜG 15,62 6
8 Romet Jürgenson 22.12.1999 Paide ÜG 16,61 5

PB Odavise Kool tulemus punkte
1 Rasmus-Andreas Roosioks 04.01.1998 Koeru KK 33,85 13
2 Valdi Jalast 12.03.1999 Koeru KK 32,69 11
3 Clen-Erik Mõttus 15.04.1998 Türi PK 31,91 10
4 Ingvar Tokaruk 15.02.1998 Aravete KK 29,83 9
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5 Kaspar Sipelgas 07.10.1998 Paide ÜG 29,00 8
6 Danver Ruus 08.04.1999 Paide ÜG 28,19 7
7 Franko Eskla 18.12.1998 Koeru KK 27,08 6
8 Madis Leht 05.05.1998 Paide ÜG 26,93 5
9 Jarmo Kaasiku 07.05.1999 Aravete KK 24,86 4

TA 100 m Kool tulemus tuul punkte
1 Dea Lepik 14.06.1996 Türi ÜG/gümn 13,0 1,3 13
2 Johanna Terehov 1996 Türi PK 13,6 0,8 11
3 Marielle Kleemeier 14.05.1996 Paide G/gümn 13,7 1,3 10
4 Kertu Salme 22.09.1997 Paide ÜG/gümn 14,2 1,3 9
5 Signe Kreim 15.10.1997 Paide G/pk 14,3 1,3 8
6 Marge Läll 09.12.1996 Aravete KK/pk 14,4 1,2 7
7 Kadi Schilf 19.04.1996 Paide ÜG/gümn 14,4 1,3 6
8 Claudia Laanistu 29.02.1996 Türi ÜG/gümn 14,7 1,2 5
9 Carolyn Mets 27.01.1997 Koeru KK/pk 15,3 0,8 4

10 Vivian Vellama 04.08.1997 Aravete KK 15,4 0,8 3
11 Karolin Johanson 28.07.1997 Paide G/pk 16,0 0,8 2
12 Joanna-Liisa Baumann 23.08.1997 Türi PK 16,2 1,2 1
13 Kelly Saar 18.06.1997 Paide ÜG/pk 16,7 1,2

TA 800 m Kool tulemus punkte
1 Marielle Kleemeier 14.05.1996 Paide G/gümn 2.44,4 13
2 Nele Neeme 07.05.1996 Koeru KK/gümn 2.49,0 11
3 Marin Merisalu 29.01.1997 Paide G/pk 2.51,7 10
4 Egle Sepp 13.01.1997 Aravete KK/pk 2.51,9 9
5 Carolyn Mets 27.01.1997 Koeru KK/pk 3.00,1 8
6 Vivian Vellama 04.08.1997 Aravete KK/pk 3.14,8 7

TA Kõrgushüpe Kool tulemus punkte
1 Dea Lepik 14.06.1996 Türi ÜG/gümn 1,35 13
2 Mairit Leemets 12.05.1997 Paide ÜG/pk 1,30 11

TA Kaugushüpe Kool tulemus tuul punkte
1 Dea Lepik 14.06.1996 Türi ÜG/gümn 4,85 0,0 13
2 Johanna Terehov 1996 Türi PK 4,61 1,4 11
3 Marielle Kleemeier 14.05.1996 Paide G/gümn 4,55 2,0 10
4 Kadi Schilf 19.04.1996 Paide ÜG/gümn 4,32 0,5 9
5 Kertu Salme 22.09.1997 Paide ÜG/pk 4,31 1,0 8
6 Claudia Laanistu 29.02.1996 Türi ÜG/gümn 4,06 1,1 7
7 Caroline Koit 16.01.1997 Paide G/pk 3,81 1,9 6
8 Marin Merisalu 29.01.1997 Paide G/pk 3,66 1,1 5
9 Jane Kägu 24.11.1996 Türi PK 3,63 0,5 4

10 Vivian Vellama 04.08.1997 Aravete KK/pk 3,61 1,7 3
11 Diana Atraškevits 12.08.1997 Türi PK 3,39 0,0 2
12 Joanna Jürgensohn 14.03.1997 Koeru KK/pk 2,7 0,8 1

TA Kuulitõuge Kool tulemus punkte
1 Signe Kreim 15.10.1997 Paide G/pk 8,89 13
2 Birgit Sitska 19.03.1997 Paide G/pk 8,54 11
3 Johanna Terehov 1996 Türi PK 7,46 10
4 Joanna Jürgensohn 14.03.1997 Koeru KK/pk 6,92 9
5 Kristin Rebane 22.02.1996 Türi ÜG/gümn 6,81 8
6 Sille Vespere 04.11.1996 Aravete KK/pk 6,64 7

TA Kettaheide Kool tulemus punkte
1 Birgit Sitska 19.03.1997 Paide G/pk 19,91 13
2 Diana Simmer 11.12.1997 Paide G/pk 17,52 11
3 Sille Vespere 04.11.1996 Aravete KK/pk 14,42 10
4 Joanna Jürgensohn 14.03.1997 Koeru KK/pk 14,31 9
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TA Odavise Kool tulemus punkte
1 Birgit Sitska 19.03.1997 Paide G/pk 21,46 13
2 Sille Vespere 04.11.1996 Aravete KK/pk 21,26 11
3 Egle Sepp 13.01.1997 Aravete KK/pk 20,78 10
4 Diana Atraškevits 12.08.1997 Türi PK 17,17 9
5 Sigrit Lausvee 22.11.1996 Paide ÜG/pk 14,05 8

PA 100 m Kool tulemus tuul punkte
1 Johannes Jürisson 01.04.1997 Aravete KK/pk 11,9 0,2 13
2 David Kask 19.09.1996 Paide G/pk 12,1 0,2 11
3 Lennar Lehtmets 28.05.1997 Koeru KK/pk 12,1 0,2 10
4 Mait-Markus Ahvelt 25.04.1996 Türi ÜG/gümn 12,3 0,2 9
5 Kaarel Siimut 06.03.1997 Paide G/pk 12,3 0,2 8
6 Gertin Pakkonen 28.12.1996 Koeru KK/pk 12,5 2,6 7
7 Asko Krais 19.02.1996 Türi ÜG/gümn 12,8 2,6 6
8 Alex Bindevald 02.03.1996 Paide G/gümn 12,8 2,6 5
9 Markus Saluste 22.12.1997 Türi PK 13,4 0,2 4

PA 1500 m Kool tulemus punkte
1 Mait-Markus Ahvelt 25.04.1996 Türi ÜG/gümn 5.05,1 13
2 Maikel Viidermets 19.12.1996 Paide G/pk 5.05,4 11
3 Hannes Ormus 13.03.1996 Türi ÜG/gümn 5.14,5 10
4 Kaur Lillevälja 26.03.1997 Aravete KK/pk 5.26,9 9

PA Kõrgushüpe Kool tulemus tuul punkte
1 Mait-Markus Ahvelt 25.04.1996 Türi ÜG/gümn 1,70 13
2 Stiivo Siider 12.09.1997 Paide G/pk 1,70 11
3 Henri Vilmre 19.01.1997 Paide G/pk 1,50 10

PA Kaugushüpe Kool tulemus tuul punkte
1 Lennar Lehtmets 28.05.1997 Koeru KK/pk 5,62 0,0 13
2 Johannes Jürisson 01.04.1997 Aravete KK/pk 5,54 0,4 11
3 Asko Krais 19.02.1996 Türi ÜG/gümn 5,35 0,2 10
4 Stiivo Siider 12.09.1997 Paide G/pk 5,25 0,0 9
5 Kaarel Siimut 06.03.1997 Paide G/pk 5,19 0,0 8
6 Sander Paalpere 17.07.1997 Paide G/pk 5,11 0,0 7
7 Gertin Pakkonen 28.12.1996 Koeru KK/pk 5,11 0,0 6
8 Alex Bindevald 02.03.1996 Paide G/gümn 4,78 0,9 5
9 Markus Saluste 22.12.1997 Türi PK 3,73 0,0 4

PA Kuulitõuge Kool tulemus punkte
1 Simmo Toomsalu 01.04.1997 Koeru KK/pk 11,28 13
2 Dan Aava 23.12.1996 Koeru KK/pk 11,15 11
3 Paul Aava 23.12.1996 Koeru KK/pk 11,01 10
4 Sander Paalpere 17.07.1997 Paide G/pk 10,43 9
5 Kaur Lillevälja 26.03.1997 Aravete KK/pk 10,35 8
6 Hannes Ormus 13.03.1996 Türi ÜG/gümn 9,75 7
7 Markus Saluste 22.12.1997 Türi PK 9,27 6

PA Kettaheide Kool tulemus punkte
1 Stiivo Siider 12.09.1997 Paide G/pk 27,10 13
2 Kaarel Siimut 06.03.1997 Paide G/pk 26,87 11
3 Dan Aava 23.12.1996 Koeru KK/pk 25,28 10
4 Simmo Toomsalu 01.04.1997 Koeru KK/pk 23,36 9
5 Kaur Lillevälja 26.03.1997 Aravete KK/pk 23,25 8
6 Paul Aava 23.12.1996 Koeru KK/pk 23,07 7
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PA Odavise Kool tulemus punkte
1 Simmo Toomsalu 01.04.1997 Koeru KK/pk 44,11 13
2 Sander Paalpere 17.07.1997 Paide G/pk 40,23 11
3 Paul Aava 23.12.1996 Koeru KK/pk 36,90 10
4 Dan Aava 23.12.1996 Koeru KK/pk 33,62 9
5 Johannes Jürisson 01.04.1997 Aravete KK/pk 28,62 8

NJ 100 m Kool tulemus tuul punkte
1 Kelly Martin 26.01.1995 Türi ÜG 14,1 13
2 Reelika Mägi 15.12.1993 Türi ÜG 14,8 11
3 Katre Kluust 07.01.1995 Koeru KK 15,3 10

NJ 800 m Kool tulemus punkte
1 Reelika Mägi 15.12.1993 Türi ÜG 2.59,0 13
2 Merilyn Ivask 10.06.1995 Koeru KK 3.09,0 11
3 Mari Liis Tamm 31.05.1995 Türi ÜG 3.11,7 10

NJ Kõrgushüpe Kool tulemus punkte
1 Birgit Ruisu 02.10.1994 Türi ÜG 1,40 13
2 Reelika Mägi 15.12.1993 Türi ÜG 1,35 11
3 Nele Teinfeldt 05.08.1995 Paide G 1,15 10

NJ Kaugushüpe Kool tulemus tuul punkte
1 Helena Meister 22.05.1995 Türi ÜG 4,41 1,7 13
2 Katre Kluust 07.01.1995 Koeru KK 4,20 2,0 11
3 Kelly Martin 26.01.1995 Türi ÜG 4,10 0,0 10

NJ Kuulitõuge Kool tulemus punkte
1 Kätlin Piirimäe 08.11.1995 Paide G 14,18 13
2 Brita Voorel 09.07.1995 Paide G 9,14 11
3 Johanna-Maria Muuga 27.02.1995 Türi ÜG 7,90 10
4 Kelly Martin 26.01.1995 Türi ÜG 7,57 9
5 Helena Meister 22.05.1995 Türi ÜG 7,20 8

NJ Kettaheide Kool tulemus punkte
1 Kätlin Piirimäe 08.11.1995 Paide G 39,95 13
2 Merilyn Ivask 10.06.1995 Koeru KK 25,82 11
3 Brita Voorel 09.07.1995 Paide G 22,14 10
4 Erle-Grete Savolainen 02.11.1995 Paide ÜG 16,61 9

NJ Odavise Kool tulemus punkte
1 Birgit Ruisu 02.10.1994 Türi ÜG 30,78 13
2 Kätlin Piirimäe 08.11.1995 Paide G 28,28 11
3 Merilyn Ivask 10.06.1995 Koeru KK 27,01 10
4 Erle-Grete Savolainen 02.11.1995 Paide ÜG 22,00 9
5 Brita Voorel 09.07.1995 Paide G 17,65 8

MJ 100m Kool tulemus tuul punkte
1 Joosep Lohur 21.07.1994 Türi ÜG 10,9 1,0 13
2 Tanel Ärm 15.06.1994 Paide ÜG 11,2 1,0 11
3 Gert Valdsalu 15.11.1995 Türi ÜG 11,2 1,0 10
4 Tanel Takk 13.05.1994 Türi ÜG 11,6 1,0 9
5 Taivo Pajuman 18.12.1994 Türi ÜG 11,7 1,0 8
6 Rainis Vares 09.06.1995 Paide ÜG 12,0 0,8 7
7 Sander Promm 25.08.1995 Paide ÜG 12,2 0,8 6
8 Kaspar Kasemetsa 17.12.1995 Paide G 12,7 0,8 5
9 Martin Murumaa 06.12.1994 Türi ÜG 13,1 0,8 4
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MJ 1500 m Kool tulemus punkte
1 Andres Lõiv 01.03.1994 Türi ÜG 4.47,8 13
2 Kaspar Kasemetsa 17.12.1995 Paide G 5.23,3 11
3 Ermo Klukas 06.02.1995 Türi ÜG 5.32,5 10
4 Keijo Lusti 03.12.1994 Türi ÜG 5.49,9 9

MJ Kaugushüpe Kool tulemus tuul punkte
1 Gert Valdsalu 15.11.1995 Türi ÜG 6,81 2,6 13

6,58 0,0
2 Tanel Takk 13.05.1994 Türi ÜG 5,96 0,3 11
3 Taivo Pajuman 18.12.1994 Türi ÜG 5,96 1,6 10
4 Ranno Lepasepp 23.10.1995 Aravete KK 5,65 0,7 9
5 Sander Promm 25.08.1995 Paide ÜG 5,41 0,8 8
6 Kaspar Kasemetsa 17.12.1995 Paide G 5,21 0,0 7
7 Martin Murumaa 06.12.1994 Türi ÜG 5,0 0,0 6

MJ Kõrgushüpe Kool tulemus punkte
1 Gert Valdsalu 15.11.1995 Türi ÜG 1,85 13
2 Taivo Pajuman 18.12.1994 Türi ÜG 1,80 11
3 Sander Promm 25.08.1995 Paide ÜG 1,75 10
4 Franz Murula 11.05.1995 Türi ÜG 1,70 9

MJ Kuulitõuge Kool tulemus punkte
1 Mart Gross 28.03.1995 Türi ÜG 11,99 13
2 Joosep Lohur 21.07.1994 Türi ÜG 11,88 11
3 Gert Kruusa 21.01.1995 Koeru KK 10,87 10
4 Franz Murula 11.05.1995 Türi ÜG 10,38 9

MJ Kettaheide Kool tulemus punkte
1 Mart Gross 28.03.1995 Türi ÜG 30,96 13
2 Gert Kruusa 21.01.1995 Koeru KK 29,97 11
3 Ranno Lepasepp 23.10.1995 Aravete KK 27,81 10
4 Franz Murula 11.05.1995 Türi ÜG 24,56 9
5 Fred Lausvee 03.04.1995 Paide ÜG 23.54 8
6 Rainis Vares 09.06.1995 Paide ÜG x

MJ Odavise Kool tulemus punkte
1 Gert Kruusa 21.01.1995 Koeru KK 57,87 13
2 Joosep Lohur 21.07.1994 Türi ÜG 53,05 11
3 Ranno Lepasepp 23.10.1995 Aravete KK 43,25 10
4 Rainis Vares 09.06.1995 Paide ÜG 40,36 9
5 Tanel Ärm 15.06.1994 Paide ÜG 35,35 8
6 Mart Gross 28.03.1995 Türi ÜG 34,33 7
7 Fred Lausvee 03.04.1995 Paide ÜG 30,99 6

Koolide paremus järjestus

Suurte  põhikoolide arvestus II grupp
I Koeru Keskkool 347 p
II Paide Gümnaasium 335 p
III Türi Põhikool 328 p
4. Aravete Keskkool 275 p
5. Paide Ühisgümnaasium 262 p
6. Laupa PK 11p

Keskkoolid, Gümnaasiumide arvestus   III grupp
I Türi Ühisgümnaasium 354 p
II Paide Gümnaasium 142 p peakohtunik Leonhard Soom
III Paide Ühisgümnaasium 115 p
4. Koeru Keskkool 98 p
5. Aravete keskkool 29 p
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